
᛿لᘭة العلوم جامعة طنطا

10:00-9:00ص

11:00-10:00ص

12:00-11:00م

01:00-12:00م

2:00-1:00م

3:00-2:00م

4:00-3:00م

5:00-4:00م

10:00-9:00ص

11:00-10:00ص

12:00-11:00م

01:00-12:00م

2:00-1:00م

3:00-2:00م

4:00-3:00م

5:00-4:00م

10:00-9:00ص

11:00-10:00ص

12:00-11:00م

01:00-12:00م

2:00-1:00م

3:00-2:00م

4:00-3:00م

5:00-4:00م

10:00-9:00ص

11:00-10:00ص

12:00-11:00م

01:00-12:00م

2:00-1:00م

3:00-2:00م

4:00-3:00م

5:00-4:00م

10:00-9:00ص

11:00-10:00ص

12:00-11:00م

01:00-12:00م

2:00-1:00م

3:00-2:00م

4:00-3:00م

5:00-4:00م

10:00-9:00ص

11:00-10:00ص

12:00-11:00م

01:00-12:00م

2:00-1:00م

3:00-2:00م

4:00-3:00م

5:00-4:00م

 2
+1

ة 
ض

رᗫا
50

5 
ق

 2
+1

ة 
ض

رᗫا
50

5 
ق

ᘭᗖة ᡨᣂة الᘭل᛿ةᘭᗖ ᡨᣂة الᘭل᛿

ᘭᗖة ᡨᣂة الᘭل᛿ةᘭᗖ ᡨᣂة الᘭل᛿

ᘭᗖة ᡨᣂة الᘭل᛿

ᘭᗖة ᡨᣂة الᘭل᛿ةᘭᗖ ᡨᣂة الᘭل᛿

ᘭᗖة ᡨᣂة الᘭل᛿ةᘭᗖ ᡨᣂة الᘭل᛿

مجمع 5
 ᣢأ.د. ع

ابوسᘭف+أ.د. اᘌمان 
ᣥفه

كᘭمᘭاء عضᗫᖔة 3 
CHI313

مجمع 5
أ.د.محمود 

فهᣥ+أ.د.السعᘭد 
عᣢ+ د.محمد حامد

CHI312 ةᘭئᚏاء بᘭمᘭمجمع 5ك +ᣑᘘأ.د.يوسف ص
د.ساᣠ الشيخ

CHI311 ةᘭائᗫ ᡧ ᢕᣂاء فᘭمᘭك

د.عمرو قشطة+ د. مجمع 3
اᣃاء عمار

رᗫاضᘭات 
مدرج7

ᗫف البندارى ᡫᣃ.أ.د

ة 
ᘭائ

ᗫᡧ ᢕᣂ
ك ف

  
7+

6 
 م

1+
2

ة 
ᘭائ

ᗫᡧ ᢕᣂ
ك ف

7+
6 

 م
3+

4

ة 
ᘭائ

ᗫᡧ ᢕᣂ
ك ف

  
7+

6 
 م

1+
2

ة 
ᘭائ

ᗫᡧ ᢕᣂ
ك ف

7+
6 

 م
3+

4

نᘘات

ة 
ᗫᖔ

ض
 ع

ك
 

10
م 

 3
س 

ة 
ᗫᖔ

ض
 ع

ك
 

10
م 

 2
س 

ة 
ᗫᖔ

ض
 ع

ك
 

10
م 

 1
س 

ة 
ᗫᖔ

ض
 ع

ك
 

10
م 

 3
س 

ة 
ᗫᖔ

ض
 ع

ك
 

10
م 

 2
س 

ة 
ᗫᖔ

ض
 ع

ك
 

10
م 

 1
س 

 4
+3

ة 
ض

رᗫا
50

6 
ق

 4
+3

ة 
ض

رᗫا
50

6 
ق

ᘭᗖة ᡨᣂة الᘭل᛿ةᘭᗖ ᡨᣂة الᘭل᛿

ᘭᗖة ᡨᣂة الᘭل᛿

ت
ᛞس

ال
حد

الا
عاء

ᗖلأر
ا

س
ᛳم

خ
ال

 ᡧ
ᢕ

ᣌ
لاثن

ا
ثاء

لا
الث

اليوم/التارᗫــــخ
إسم المقرر

ات الفصل الدراᢝᣒ الأول 2023/2024               (الفرقة الثالثة تᘭᗖᖁة كᘭمᘭاء ) ᡧᣅجدول محا

العمᢝᣢ (أسبوعᘭا)

أسابيع فردᘌة أسابيع زوجᘭة

العمᢝᣢ (أسبوعᘭا)

الأستاذالمᜓانإسم المقررالأستاذالمᜓان

عمᘭد الᝣلᘭة وكᘭل الᝣلᘭة لشئون التعلᘭم والطلاب مدير شئون الطلاب


